
1	
  
	
  

	
  
 
 
 
TEK som omställningsföretag:	
  
 
En kort presentation och en beskrivning av vår arbetsmetodik om TEK i Karlstad 
AB/Arvika får förtroendet att utföra uppdraget på ert företag. 
 
 
Om oss: 
 
TEK AB är ett företag som jobbar med omställning och arbetslivsinriktad 
rehabilitering med stor flexibilitet och snabba beslutsvägar. 
 
Vår personal har en lång och gedigen erfarenhet från arbete inom olika 
yrkesområden.  
Vi har även jobbat på Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Arbetsgivarringen, 
med en god kunskap om myndigheternas regelverk, bra samarbete och kontakter 
med sjukvård, socialtjänst och kommunal verksamhet.  
Framförallt har vi ett stort kontaktnät och bra samarbete med det privata näringslivet. 
 
Arbetslivsinriktad rehabilitering: 
 
Vi hjälper ditt företag att på ett lönsamt sätt hitta goda lösningar för dina medarbetare 
som är långtidssjuka eller som har drabbats av återkommande 
korttidssjukskrivningar/frånvaro 
 
Enligt lag har arbetsgivare ett omfattande rehabiliteringsansvar för sin anställda. 
Ibland saknas tid, kompetens och resurser för att hitta långvariga och hållbara 
lösningar. 
Vi har lång erfarenhet av de insatser som behöver göras för att den som drabbats av 
sjukdom eller av andra orsaker inte kan erbjudas fortsatt anställning.   
Målet är att den anställde ska återfå sin arbetsförmåga och finna ny yrkesinriktning 
och fortsättningsvis kunna försörja sig genom förvärvsarbete. 
 
 
Finns det en sjukdomsbild – tillfällig, livslång eller missbruk - lägger vi fokus på 
sjukvård. Vi samarbetar med arbetsterapeut Perry Ketabian Larson som hjälper oss 
med arbetsförmågeutredningar 
 

- Finns en funktionsnedsättning i form av arbetsskada, psykosocial problematik 
eller annat hjälper vi genom våra kontakter deltagaren till rätt vårdgivare 
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Program: 
 
Vi kommer att ha samtal med den uppsagde/uppsagda, göra en kartläggning där vi 
får svar på vad vi i första hand ska fokusera på. 
 
Om inga andra hinder föreligger så fokuserar vi på nytt jobb så fort som möjligt 
 
. 
 

 
 

- Omställningsarbetet/karriärsbyte påbörjas helst i god tid innan anställningen 
upphör. Detta sker i samråd med arbetsgivare och fackliga representanter. 
 

- Vi hjälper till med inskrivningen till Arbetsförmedlingen, om så önskas följer vi  
med till AF vid registreringen, vi upprättar Min sida och andra ärenden såsom 
anmälan till A-kassa, ser till att ersättningen startar problemfritt, behjälpliga 
med aktivitetsrapporter m.m. 

 
 

- Utöver ovanstående punkter kommer vi också att vara behjälpliga med 
vägledning för de personer som är intresserad av studier, eller vill starta egen 
verksamhet. 
 

- Vi kommer att aktivt leta lämpligt arbete för de personer vi har i omställning. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Övrigt: 
 
Som omställningsleverantör har vi lyckats få ut 84,4 % (vid den senaste mätningen) i 
nytt arbete vilket resulterade i en 8:e plats bland samtliga 127 leverantörer till TSL. 
Åren 2009 o 2010 var vi dessutom det företag som lyckades bäst av samtliga 
leverantörerna i hela landet 
Vi är ett speciellt utvalt medlemsföretag i ”Svenska Riksutvecklarna AB”. Därigenom 
kan vi bistå personer som vill flytta till annan ort. 
 
 
Hälsningar 
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Peter Östling, Arvika tel. 070 - 386 8858    peter@tekkarlstad.se	
  
	
  
Thommy Carlsson, Arvika tel. 070 - 210 7177    thommy@tekkarlstad.se	
  
	
  

Besöksadress: Strandvägen 2, 671 29 Arvika (Arvika näringslivscentrum). 


